
Hastane Bilgileri
Bu broşürde adı geçmeyen, sürekli değişen kaynaklara erişimi olan bir

grup gönüllü var. Yardım için +1 (619) 800-2083 (WhatsApp'ta
KULLANILAMAZ) numaralı telefonu arayın veya mesaj gönderin.

Ambulansla hastaneye giderseniz.

 Lütfen kimlikleriniz ve diğer önemli belgeleriniz başta olmak üzere tüm 
eşyalarınızı yanınıza almayı unutmayın.

 18 yaşın üzerinde biriyle seyahat ediyorsanız Gümrük ve Sınır Devriyesi 
muhtemelen sizi ayıracaktır. 18 yaşın altındaki çocuklarla seyahat ediyorsanız
onların da size eşlik etmesine izin verilmelidir. Tıbbi bakıma ihtiyacı olan kişi 
çocuğunuzsa, ona eşlik etmenize izin verilmelidir. Ayrılırsanız, hastaneden 
taburcu olduktan sonra ailenizle iletişim kurmanın bir yolunun olduğundan 
emin olun.

Hastanede

 Hastane, çok özel durumlar dışında sizi hiçbir şey yapmaya zorlayamaz. En 
azından hastane bakım ekibiniz size ne yapmak istediklerini, neden yapmak 
istediklerini, risklerini ve faydalarını açıklamalıdır. Ayrıca alternatifler sunmaya
ve sorularınızı yanıtlamaya da hazır olmalıdırlar. Sonuçta ne olacağına dair 
kararı vermek sizindir.

 Bir hastanenin acil servisine getirileceksiniz ve burada size neden 
geldiğinizi/ne sorun olduğunu soracaklar, doldurmanız için bazı evraklar 
verecekler (mümkün olduğunca doğru olmaya çalışın ancak yapmadığınız 
hiçbir şeyi açıklamanıza gerek yok) istiyorsanız) ve yaşamsal belirtilerinizi 
(ateş, kan basıncı, kalp atış hızı, solunum hızı, oksijen doygunluğu) kontrol 
edin.

 Birisi sizi geri arayana kadar bekleme odasında beklemeniz istenecektir, bu 
da 4 saatten fazla sürebilir.

 Kanunen hastanelerin tercümanlık hizmeti sağlaması zorunludur. 
Eğer İngilizce bu bağlamda rahatlıkla kullanacağınız bir dil değilse, ekip 
üyelerinden sizinle konuşmak için bir tercüman kullanmalarını isteyebilirsiniz 
ve talep etmelisiniz.

 Ek kaynaklara erişimi olan biriyle konuşmak isterseniz lütfen +1 
(619) 800-2083'ü arayın.

Hastaneden Sonra

 Bazen acil servis ekibi reçeteleri, ilaçları veya diğer malzemeleri almanızı 
tavsiye edebilir; bunları almak için yardıma ihtiyacınız varsa lütfen +1 (619) 
800-2083'ü arayın veya mesaj gönderin.

 CBP tarafından işleme alınmadınız ancak yine de sığınma 
başvurusunda bulunabilirsiniz.
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o Bu başvuruyu “ABD”ye “girdikten” sonraki 1 yıl veya 365 gün içinde 
yapmalısınız.

o Size yardımcı olabilecek bir avukat aramak için aşağıdaki yasal hizmet 
ağlarını kullanabilirsiniz:

 Göçmenlik Avukatları Ağı - 
https://www.immigrationadvocates.org/nonprofit/legaldirectory/

 Amerikan Barolar Birliği Göçmenlik Adalet Projesi - 
https://www.americanbar.org/groups/public_interest/immigration/
projects_initiatives/immigration-justice-project/contact-us/ veya 
+1 (619) 255-8810'u arayın

 Ailenizden ayrıysanız yeniden birleşmenize yardımcı olacak yerel kaynaklar
mevcuttur. Yardım için 323-542-4582'yi arayın veya mesaj gönderin.

 Şu anda nihai varış noktanıza seyahat etmekte özgürsünüz.

o Yerel olarak kalıyorsanız, hastanenin size ulaşım imkanı sağlaması 
gerekir. Eğer bunu yapamıyorlarsa, lütfen +1 (619) 800-2083 
numaralı telefonu arayın veya mesaj gönderin ; bir gönüllü 
ulaşımınızı ayarlamanıza yardımcı olacaktır.

o Pasaportunuz (pasaportunuzun kopyası değil) ve bilet ödeme imkanınız
varsa uçakla özgürce seyahat edebilirsiniz. Lütfen hastanenin sizi 
havaalanına götürmesini ayarlamasını sağlayın. Eğer bunu 
yapamıyorlarsa, lütfen +1 (619) 800-2083 numaralı telefonu 
arayın veya mesaj gönderin ; bir gönüllü ulaşımınızı ayarlamanıza 
yardımcı olacaktır.

o Pasaportunuz yoksa veya nereye gideceğinizi planlamak için zamana 
ihtiyacınız varsa lütfen +1 (619) 800-2083 numaralı telefonu 
arayın veya mesaj gönderin ; bir gönüllü size yardımcı olacaktır. 
Çoğu zaman ayrıntılar düzenlenirken birkaç gün boyunca barınma ve 
yiyecek için kaynaklar bulunur.

 Eğer takip tıbbi bakımına ihtiyacınız varsa, hastane nereye gittiğinize ve tıbbi 
ihtiyacınızın ne olduğuna bağlı olarak size kaynak sağlayabilmelidir. Size 
kaynak sağlayamıyorlarsa lütfen +1 (619) 800-2083 numaralı telefonu 
arayın veya mesaj gönderin ; bir gönüllü yardım etmeye çalışacaktır.
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